DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOVENDO A
INTERDISCIPLINARIDADE NA EDUCAÇÃO BÁSICA: EXPERIÊNCIAS DO PIBID NA
ESCOLA DANIEL DIPP de autoria de GISÉLLIE FÁTIMA ELICKER DAS NEVES, ESTHER
BUFFON DE VARGAS, LUCAS MARTINS FAVARETTO, ANDREI LUIZ LODÉA, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103863

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103863